Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ёдвинская средняя общеобразовательная школа»

пст Ёдва

Приказ

От 23.10.2023г.                                                                    № 01-06/342

Об итогах проведения социально-психологического тестирования обучающихся в

2023-2024 учебном году

По результатам социально-психологического тестирования обучающихся, проведенном в

МОУ «Ёдвинская СОШ» в период с 16.10.2023г. по 18.10.2023г., на основании

обобщенного анализа ответов, руководствуясь Уставом школы

приказываю:

1. Социально-психологическое тестирование обучающихся признать проведенным в

соответствии с Порядком проведения социально-психологического тестирования

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях.

2.Социальному педагогу Прядкиной Г.М.:

2.1. в срок до 25 октября 2023г. провести совещания сотрудников и в срок до 20 ноября

2023г. родительские собрания для ознакомления педагогов и родителей (законных

представителей) с результатами тестирования обучающихся;

2.2. в срок до 25 декабря 2023г. обеспечить обратную связь с обучающимися (родителями)

по результатам тестирования (по запросу). В случае обращения за результатами родителя

обучающегося, не достигшего возраста 15 лет, либо обучающегося, достигшего возраста

15 лет, выдать второй экземпляр справки под подпись.

3. ЗД по УВР Бозовой Н.И. внести изменения (корректировки) в план воспитательной и

профилактической антинаркотической работы с учетом полученных результатов.

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                              И.А. Слободянюк

С приказом ознакомлен:

		2024-09-06T08:11:58+0300
	Слободянюк Ирина Анатольевна